江苏省高等教育学会文件
苏高教会〔2012〕12号

关于转发中国高等教育学会《关于评选第八次优秀高等教育
科学研究成果和从事高教30年高教研究有重要贡献学者

的通知》的通知

各会员单位、分支机构：

接中国高等教育学会通知[2012]29号文件通知，为纪念中国高等教育学会成立30周年，中国高等教育学会开展第八次优秀科研成果评选，以及从事高等教育30年、在高教研究方面有重要贡献学者的表彰工作。现将中国高等教育学会《关于评选第八次优秀高等教育科学研究成果和从事高教30年高教研究有重要贡献学者的通知》（见附件）发给你们，请按《通知》规定认真做好评选的宣传、组织、申报工作。其它事项通知如下：

1.申报材料：①优秀科研成果：成果申报表9份，申报成果原件1份，复印件1份;②从事高教30年高教研究有重要贡献学者：推荐表9份，标志性成果3种各2份。成果原件都将作为中国高等教育学会学术资料留存，不再退回。申报表、推荐表和汇总表可到江苏高等教育网（www.jsgjxh.cn）下载。报送书面材料的同时需报送电子版材料，邮件主题注明“××学校申报材料”。

2.送审日期：2012年12月19日—21日。我会将根据要求组织评选后在2013年1月20日前报送至中国高等教育学会。

3.凡申报优秀科研成果评奖的需交纳评审费每项100元。

4.联系方式：地址：南京市北京西路15号;邮编：210024;联系人：赵亚萍、孙婷;联系电话：025-83302566、83300736;E-mail:gjxh83300736@163.com。

附件: 中国高等教育学会《关于评选第八次优秀高等教育科学研究成果和从事高教30年高教研究有重要贡献学者的通知》
江苏省高等教育学会

二○一二年十月十五日